СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2013 г. № 93

г. Серов

О награждении участников муниципального этапа областного конкурса

социально-политических проектов "Будущее - за нами!"

 Заслушав и обсудив информацию председателя Серовской городской

территориальной избирательной комиссии С.П.Шимова о награждении

участников муниципального этапа областного конкурса социально-

политических проектов "Будущее - за нами!", Серовская городская

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

 1. Принять к сведению информацию председателя Серовской городской

территориальной избирательной комиссии С.П.Шимова о награждении

участников муниципального этапа областного конкурса социально-

политических проектов "Будущее - за нами!".

 2. Выделить на покупку ценных подарков для награждения участников

указанного мероприятия  3000 (Три тысячи) рублей.

 3. Бухгалтеру Серовской городской территориальной избирательной

комиссии О.А.Коптенко, совместно с Управлением образования произвести

закупку ценных подарков для награждения участников мероприятия за счет

средств, выделенных на статью расходов по повышению правовой культуры

избирателей, организаторов выборов и других участников избирательного

процесса.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Серовской городской территориальной избирательной комиссии

С.П. Шимова.

Председатель комиссии    С.П. Шимов

Секретарь комиссии    Л.Н. Сычугова